
 

 

www.ceskydrezurnipohar.cz 

            
 

       
                         Generální mediální partner 

 

 

Poslední kvalifikace ČDP již tento víkend  

 
Rekreační areál Grunt Galatík Těšánky s dlouholetou tradicí pořádání 

drezurních závodů Vás zve již tento víkend 15. - 16.8.2015 na 6. kvalifikační 

kolo Českého drezurního poháru.  

Soutěžit budou jezdci všech věkových kategorií v rámci NOVICE CUPU, PONY 

TROPHY, CHALLENGE CUPU, JUNIOR TROPHY a TOP TEN CUPU na nejvyšší 

úrovni. V rámci obou závodních dní nás čeká více než  160 startů. 

Grunt Galatík Těšánky je jedním z pouze dvou pořadatelů kvalifikačních kol 

Českého drezurního poháru na Moravě. Těšánky se nacházejí u obce Zdounky 

nedaleko Kroměříže, města pověstného svými památkami UNESCO.  

Rekreační areál Grunt Galatík Těšánky nabízí příjemné závodní prostředí se 

dvěma rybníky, nabízející možnost sportovního rybolovu, koupaní a projížděk 

na šlapadlech. Kvalitní zázemí pro jezdce i koně je v Těšánkách vždy zajištěno. 

Pevné boxy pro všechny koně jsou samozřejmostí. Stravování během celého 

závodního víkendu zajišťuje Občerstvení u Kenta s širokou nabídkou jídel.  

Závodní drezurní obdélník bude v pátek pro všechny jezdce přijíždějící na 

závody přístupný do 20 h. 

http://www.ceskydrezurnipohar.cz/

